
Smlouva o zajišténí umčleckého výkonu, 

Smlouva 
v w 

O zajištční umčleckého výkonu 
s 

Nedvčd Live 

Mer. Monika Jonášová 

IČ: 684 25 759 
sidlení: V Ladé 234. 27331 Horní Išezdékov 

IBAN: (... 

zastoupená: Mgr. Monikou Jonášovou, fednateľkou společnosti 

11 

email: nudvodln srna čora 

tel. : PN UŽ NE 6 NE 

(dále jen Jako Agentura“) 

Istra Centrum 

IČ: 30810493 

DIČ : 2020908208 

sidleim: 1radištná 43 

841 07 Bratislava > Duvinska Nová Ves 

Bankovní sporení: VÚB 

IBAN: [2022.2 opamrior o o 

zastoupená: p. Rastislav Šimkovič 
email: riadttebú: i irikv#usk 

tel.: TAI ZU TET 

(dále jen jako „Počadateľ) 

bo
 

24
) 

uzavívajť níže uvedeného dne. mésíce a roku následující 

sa vw 

smlouvu o zajištční umčleckého výkonu 

v saitadu s ust. S 1746 a násť, z. č. 89/2012 8b, občanský zákoník. 

# 

Uvodní prohlášení 

Uinčicem se pro účely této smlonvy rozumií hudehní skupina Honza Nedvčd Band 

Agentura proilašuje, že je schopná zajistiť na svou odpavčdnost realizací uméleckých vystoupení Umčlee. 

Počadateľ prohlašuje. že má zájem o vystoupení ÚUmčlce v místé a čase touto smlotvou specifikovaném. 
4 

   



  

2. Predmet 

  

smlouva o zajíšiční umeleckého výkonu 

smlouvy 

Predmčetem této smlouvy je závazek Agpentury zajísúť umčlecký výkon Umélce (dále jen „Umčlecký 

výkon“) a závazek Počadateľe zaplatit za zaišténí ÚUmeleckého výkonu odménu podle této smlouvy. 

  

Počadateľ se dále zaväzuje poskytnout Agcntače a Umeleí podminky k realizacť Úmôeleckého výkonu za 

2] 

A 

podmínek stanovených touto smlouvou. 

a. A akce 

  

Datum: a čas akce     
Monza Nedy č mil. 4 sk. číbuzní 

7. (19.2023 19: 90 
    

  

Místo konáni akce: Ist 
  

Časový harmonogram: 

Centram 

  

Príjezd Úimčlee: [5:00 

Začátek zvukové zkoušky: 13:00 (délka zvukové zkoušky: 3. Šhod) 

Začútek vystoupení: [9:00 

Dádlka vystoupcni: 2 > had 
  
Vjezd vozidel: Počeť viezdavých kare povolení: A 

  
  

Parkování: Pofadatel se zaväzuje zajístiť be pečné a adekvátné veľké místo v areňlu nebo | 

jeho bezprostčední blizkosti pro parkování 4 vozidel, specifikovaných v pňiloze 

č. 4 ičlo smlouvy. 

Počadateľ odpovídá za škodu zpúsobenou na vozidlech po dobu jejich parková ni 

v souvislosti s plnčnim této smlouvy. Náklady spojené s parkováninr hradi 

Poňadateľ. 
  

Ubytovánť umélce: 
  

N H 

  

  

    

Odmčna: 80% z hrubé tržby z „o c vstupného v konceri 

Platební podminky [sou specifikovány touto smlouvou. i 

Cena vstupného nebude nižší než 19.- euro, Pií nedodržení výše vstupného: je 

smluavní sankce ve výši | 000, euro. 

Odpovčdné — osoby — za jf Žvuk: S M MN s 

Požadatele: Svétla: + 

Štatutár : Šimkovič Rastislav, 

Odpovčdné — osoby — za j Zvuk: Jaroslav Horýná tel.: 

Agentúru a Umčiee: Svčtla: - 

Teclsník: - 

Manager: Mgr. Monika Jonášová, > 
  

Propagace: Agcnlra se Záväzaje zaistit propagační materiály SU“ isejíci s akci, a to v počtu 

40 ks plakátú formátu A IŽ/A Z. 

Patadateľ je povinen propagovať ÚUmčlce ná veškerých propagačních materálech 

souvisejicích s akci, 

Poťadateľ je povinen predložiť propagační materiály využívajicí osobnostní 

atributy Úmčlee A gentufe ke selválení, a to pčed jejich použítm. Bez schválení 

Agentúrou není Počadateľ oprávnén propagační materiály použít. Porušení tohoto 

ustanovení se povážuje za hrubé porušení této smlouvy. 

Poňadateľ je povínen na žádosť A gentury bez zbytečného odkladu sdčlit rozsah 

Jim zajišťované projpiinave akce. 
  
Volné vstupy ná akci pro 

Agenturu:       
  

  
NE     

    

 



3.4. 

Smlouva o zajištční umčleckého výkonú | 

Catering a šatna: | ľučadateľ je povimnen zajst catering a šatnu dle Prílohy č. 3 k této smlouvé, Pro 

prípad. že Požadateľ tuto povinnosť nesplní, je Agentura oprávnčna odmítnouť 
Í 

realizácií Umeleekého výkonu. pričemž právo na úhradu odmčny tím není 

dotčeno 

„x 
Odmčna 

Počadateľ se zaväzuje zaplatiť Agentuče za zajištém Umčleckého výkonu a za ostatní plnční dle této smlouvy 

fixnt odménu vo výšť NO“5 z hrubé tržby ze vstapného na koncert (dále jen Odmčna“) 

Odmena je splatnú na ve výšť 80% z prodaných vstupenek pčevodem na bankovní účet uvedený ve smlouvč 

da s. dní po skončení vystoupernú. Fakturace bude provedená po konečné provedené platbč. 

Pro prípad. že hy byl Požadateľ v prodlení se zaplacením, byť části, Odmčny, je Agentura oprávnčna od 

této smlouvy odstoupiť. Odstoupením od smlouvy neni dotčeno právo Agentury na úhradu Odmčny. 

Poťadateľí zároveň. nevzníká právo na náhradu jakékoli škody, které by mu vznikla neprovedením 

Umieleckého vykonu, 

Právo Agenturv na zaplácení Odmčny nezániká v piípadé, že 

dojde Ko zmačení Umeteckého výkonu z dúvodú na stranč Poňadateľe, 

nizkého prodeje vstupenek 

dojde k odmitnuú realizace umčleckého výkonu Agenturou z dúvodu hrubého porušení povinností 

Porčadatele či nedodržení časového harmonogramu akce. 

Právo Agentúry na zaplácení Odmény zaniká v piípadč, že 

dojde ke zimaťení Umčleckého výkonu z dúvodú na stranč Agentury. 

Pro pripad prodlení se zaplačením odmčny sjednávaji strany smluvní pokutu ve výši +2 % z dlužné částky 

denné, idoucím ode dne nástedujictho po splatnosti Odmčny do dne jejího úplného zaplacení. Smluvni 

pokuta je splatná na výzvu Agentúry, Zaplacennu situvní pokuty není dotčeno práva na náhradu prípadné 

vznikle škody. 

Další práva a povinnosti stran 

Agentura je povinna zájísúť realizácií Umeéleckého výkonu dle tčto smlouvy a zajistíť osobní pčítomnost 

Umčtee. 

Agentura a s ni spolupracujici osoby jsou povinny Ťidit se bezpečnostními pokyny Pofadatele. 

Počadateľ je povinen (umožniť instabict zvukové a syčtelné aparatúry dle technických požadavkú A gentury, 

které voči prílohu č. | k této smlouvé (dále jen „Rider“). Součásti je zajištční obsluhy této aparatury 

Agentúrou, neni-li pítlahou upraveno jiných požadavkú Agemury, které tvočí pčílohu č. | k této smlouvé 

(dále jen Rider“). 

Slrany se zaväzují zajístiť dostupnosť Odpovčdných osob na akcí k zajišténí bezproblémové realzace 

Umčleckého výkonu. Každá ze stran je oprávnčna shora uvedené osoby a jejich kontaktní údaje mčnit, 

pričemž tlaková zmena se nepovažuje za zménu této smlouvy a postačí její písemné oznámení druhé smluvní 

stranč prostťedníctvím emailu, 

Agentura je povinna zájsť dopravu Úmčlee na akci a zpčt ná vlastní náklady. 

Termin plační smlouvy (datum a čas akce) je sjednán Jako fixní. Jeho zmčna se považuje za zmčnu smlouvy 

a tedy vyžaduje souhlasu abou smluvních stran. Nemožnosť pluční ve sjednaném termínu plnéní se 

považuje za pľokážku na stranč Pofadateľe «x Agentura není povinna provedení Umčleckého výkonu zajistit. 

Práva na zaplacení Odmčny tm není dolčeno. 

    

 



Smlouva o zajišténi umčleckého výkonu 

Sa 

B.b. 

ta
 

a 

Ú.1. 

B.J. 

B. 2. 

Odstoupení od smlouvy 
y 

Agentura je oprávnčná od smlouvy odstoupiť v prípade, že dojde k hrubému porušení povinnessti 

Požadateľe. Za hrubé porušení se považuje 

použití propagačních materiálú využívajíci osobnostní atributy Úmôlce bez sehválení Agentúrou, 

nezaplacení Odmény ťádnéô a včas, 

nedodržení obecné záväzných právnich a bezpečnostních predpis ze strany Požadatele, pčedstaviajíci 

riziko ahrožení Uinčlcova života neho zdraví. 

nesplnční požadavkú., uvedených v prílohách ba 3 k této smlouvé 

Počadateľ je oprávnén od smlouvy adstou pí v pripade, že 

se Úmčlec nedostaví ve sjednaném čase k provedení ÚUnmčleckého výkonu, 

se Umčiec dostaví k provedení ÚUméleckého výkonu pod vlívem alkoholu. omamných lá tek, 

psychotropních látek či jlných látek a jehu stav bude obrožuticí pro bezpečnosť akce 

Odstoupení od smlouvy je účinné doručením [eho písemnčho vyhotovení druhé smluvní stranč. Pro pčíprad, 

že dojde k odstoupení od smlouvy na místč jejího pluční, je možné jej daručit 1 oprávnčnému zástupci 

strany v misté plační. 

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody, Pokud jde o náhradu škody z dúvodú, 

uvedených v čl, 5.2, tato je Iimitována maxtmálné da výše 16 000 Kč. 

„XMXf A 

Vyšší moc 

Pra pňipad, že k realízaci Umčleckého výkonu nedojde z dúvodú nepredvídateľné nebo neodvratitelné 

události, napč. v dúsledku prírodní katastroľy, epidemte, účedního zákazu. úmru v rodiné Úmčlce, apod. 

jsou strany oprávnény od této smlouvy odstouniť 

Strany jsou povinny se vzájemné bez zbytečného odkladu informovat o skutečnostech. uvedených v éh 6.1. 

Nebude-fi druhá smluvní strana bez zbytečného odkladu informována, má práva na náhradu škody, která 

pozdnim podáním informace vznikla. 

Pra odstrančni všech pochybnosti strany prohlašují, že událostí, uvedenou v čl, 6,1, není počasí, 

Neuskuteční-I se akce z dúvodú dle tohoto odslavce a bylá-Ii drahá smluvní strana včas imľormována, 

nevzniká Agentuľe právo na zaplacení Odničny. 

Pro prípad, že k realizaci Umčleckéha výkonu nedojde z dúvodu nemaci či úrazu Umélee, zaväzují se 

strany sjednať nový termín provedení akce, 

Š x Ab: 
Dúvčrnosť 

Strany prohlašují, že veškeré skutečnosti uvedené v této smlouvč považují za dúvérné a nebudou je nijak 

rozšíťovat. reprodukoval či zpristupňovať (če stranč. 

Pro prípad, že je Poťadatel vetejnou organizací, čl. 7.1 se použije s výjhmkou zvečejnčať této smlouvy dle 

z.č. 106/1999 Sb., o svobodném prístupu k informacím a dle z.č. 340/2015 Sb. o registru smiluv. a to 

v rozsahu nezbytném pro spluční zákonných povinností Poľadatele. 

+ č 

Autorská práva 

Pofadatei má na základč této smlauvy podlicenci k užití umčleckých výkonú Úmčlce, provedeních pi akci 

podle této smlouvy výlučné živým provozovánim v rámci vystoupení. 

Počadateľ není oprávnén počizovať zvukový. obrazový či zvukavč ohrazový záznam Umeleckého 

vystoupení. 

 



  

S. 

8.1. 

o 

sišténi umčlecke     výkonu 

  

„odnlouva © z 

  

   

        

   

   

  

   

  

#náčnou sinlouvou uzávľenou s kolekaivním 
dobních autorských dol. které budou Umelcem pit provedení Umčleckého 

av lis tvofí prilohu č. 2 k této smloavé 

iáont fotografií Z 8kce pú provádení Uačleckého výkonu. Takto 
sura povímiv poskyinouj Poľadateli. 4 10 vylučné za účelom piimé propavace 

at ično, podobiznu či jiné osobnostní atributy Úničlce Loprávičn využi     
ne bi l/mlco. Propágace dk: podchozí všiy nesmí být propazací 

Záverečná usfanovení 

Pata stnlovva muže bora 

SMÍ3 e 

# 

  

A pouze pisomneu formou: za písemncu formu není považována vymčná 

  

kr Zptáv. 

V pipadé. že nákrteré ustanovení io smloues je acbo se stane neplatným ného neúčinným. zástávají pa 3. j A É 

  

slanovom tólo smit ji nahradiť neplatné nebo neúčinné 
ánovením pným. platným a účinným. které svým obsahem a smvslem odpovidá 

všlu nstanovení plôvodnýho a únrvsle smhivať stran v den uzavťení této smtotvy, 

ob 

úsťanovení tlčie smlouvy 1: 

     >shoni (to smlouvy, který jim je dostatečné určitý a 

  

shulávovú ve dvou stetlnopisech, z nichž každa smluvní strana obdrží po jednonr.     jsou prilohy. 

Prílohou č. | tčto smlonvy je Rider. 

Prílohou č. 2 teto smlouva je Repaj tvárový žisť Plavlist. 

Prílohou č. 3 tčlo smlouvy je soupis požadavká na vatering a šatnu. 

Pýtlolio: 

  

"je seznam vozídel a jetich registračních značek. 

  

ťaňy UŽAVNÉ Smilavni 

  

č své svobadné a vážne vále a na základ taho pipojují 
svo podpie: 

Potvrzenou smisuvu žádáme vrátit de 3 dlnú po jelám obržení. 

  

S JR 5nna A A—€X PÁ f NM ÁŽ. V Horním #ozdčkové v i E dne i S. ze 25    

FNETDREDVÁVY A PTISEBÁZKOU 

  

živé s.r o istra Centrom 

 


